
ZARZĄDZENIE NR 71.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie przekazania  Gminnemu Ośrodkowi Animacji Kultury i Rekreacji
w Szudziałowie w administrowanie  kompleksu boisk sportowych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuję bezpłatnie Gminnemu Ośrodkowi Animacji Kultury i Rekreacji w 
Szudziałowie w administrowanie  kompleksu boisk sportowych wraz z zapleczem 
sanitarno-szatniowym, położone w Szudziałowie przy ul. Sportowej 14 na działkach 
oznaczonych numerami: 359/5, 360/1, 360/2, 360/3 i 362/8.

2. Przekazanie nastąpi w formie protokolarnej.
§ 2. Koszty związane z funkcjonowaniem kompleksu pokrywane będą z budżetu 

gminy.
§ 3. 1. W zakresie funkcjonowania administrowanych obiektów zobowiązuję 

Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji do bieżacej współpracy z Zespołem 
Szkół w Szudziałowie i Szkołą Podstawową w Babikach w zakresie organizacji zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla uczniów oraz ze Sportowym Klubem Uczniowskim 
„Sudovia” w zakresie organizacji treningów, meczów piłkarskich oraz innych zajęć 
sportowych.

2. Współpraca wymieniona w ust.1 powinna się odbywać na zasadach określonych 
w zawartych pomiędzy jednostkami porozumieniach.

3. Obiekty mogą być udostępniane innym podmiotom na podstawie zawartych z 
nimi porozumienień przez Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2015 roku.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 9027F297-F170-43FB-A8B4-574BB75CB986. Przyjęty Strona 1




